
sm|ouva o dí|o
éis|o| ao7 l 2o,'2l o3l

sjednaná za podmínek obchodního zákoníku č. 513/1991 sb., ve znění
pozdějších předpisů, mezi sm|uvními stranami, kteďmi

JSOU

1. Objednatelr
obchodní jméno: zák|adní škola Brno, Baka|ovo nábřeží B, příspěvková organizace
sídlo: Baka|ovo nábřeží 8/8, Brno 639 00
lČ: 485 12 681
Zastoupena: PhDr' Yvetou Gašparcovou, ředite|kou ško|y
Tel: 543 212 725
Bankovní spojení:. Komerční banka a.s. , č.ú' 33836621/o,1oo

2. zhotovitell
obchodníjméno: s.o.K. Group spo|. s r.o.
síd|o: Jedovnická 2565/6a' Brno 628 00
IČ: 269 66 221
DIČ: cz26966227
zastoupenai Ing.LubomíremRyšavým,ředitelemspo|ečnosti
Telefoni 541 261 030
Bankovní spojení: VoIksbank cz a's. ' č.ú. 4200051601/6800

Tato smlouva je sepsána ve 2 stejně p|atných vyhotoveních.

I. ldentifikační údaj€

1. Název akce: DodáVka IcT na zák|adníškolu Brno. Bakalovo nábřeží 8, 639 00 Brno
v rozsahu dle pří|ohy č.1 této sm|ouvy.

lt. Předmět dí|a

1. zhotovite| se zavazuje provést sjednané dílo v kva|itě stanovené přís|ušnými normami.
2. zhotovite| odpovídá 2a dodÍžování předpisů BozP a Po v rámc| předmětu dí|a. V případě

vzniku škody V důs|edku porušenítéto povinnosti nese odpovědnost za takto Vzniklou
škodu.

3. zhotovite| v rámci této smlouvy provede po vzájemné dohodě sm|uvních stran jako
vícepráce případné další práce d|e požadavků objednateIe.

4. objednatel se zavazuje zap|atit sjednanou cenu Vč. DPHl poskytnout sjednanou součinnost
zhotoviteIi a dílo řádně převŽít.

uI. cena dí|a a p|atební gtyk

1' cena dí|a v rozsahu d|e č|. II odst' 1. je stanovena dohodou a činí bez DPH 989 850,00
Kč' DPH 20Vo r97 97o'oo Kč, Včetně daně z přidané hodnoty 1 ta7 a2o.- Kě
(JedenmiIiónjednostoosmdesátsedmtisícosmsetdVacet korun českých)

2. Faktura bude Wstavena do 14 dnů po předání části dí|a se sp|atností 30 dnů.

lv. Provédení dí|a

1. zahájení prací uvedené V č|. II bude červen.červenec 2012 a ukončení pfacíje stanoveno
do 31,7.2OL2.

2. P|nění uvedených termÍnů Je podmíněno splněním sjednané součinnosti objednateIe.



v. součinnost obiednate|e

1' objednate| bude podávat kdykoliv po dobu zhotovování díla informace potřebné přo
zhotovení dí|a.

2. objednate| zajistí na své nák|ady .nezbytné projednání prováděných oprav s dotčenými
ořgány a Institucemi. Termín: do zahájéní prací zhotovite|e d|e č|. IV.

3. objednate| poskytne zhotovite|i veškeré přípojky elektro a vody v rozsahu nezbytném pro
provádění pracíd|e této sm|ouvy. spotřebu uvedených medií nenízahrnuta v ceně dí|a d|e
této smIouvy. Termín: po ceIou dobu provádění pracízhotovite|em.

4' objednate| zajistí na sVé nák|ady podmínky pro provádění prací zhotovitele v místě
realizace v p.acovnídobě Žhotovite|e, a to d|e disposic Žhotovitele. Termíni po celou dobu
provádění prací dle této sm|ouvy.

5' objednatél na sVé nák|ady umožní zhotovite|i V místě realizace b'ezpečné u|oženívěcí k
zhotoveňí dí|a a dá|e Vyhradí prostor pro přeV|ékáni zaměstnanců zhotovite|e a umožníjim
užívat sociá|ní zařízení V místě realizace. Termín: po ce|ou dobu přovádění prací d|é této

6. objednate| na své náklady zajistí zhotovite|i připravenost prostorů pro dodávku a insta|aci
předmětu dí|a. Te.mín: do zahájení prací zhotovite|e dle č|. IV.

7. V případě nepřipravenosti místa realizace d|e odst' 2,3,4,5 a 6 tohoto č|ánku se termín
předání dí|a prodIužuje o dobu tohoto prod|ení. V případě, že všechny prostory nebudou
připraveny najédnou nebo nebudou Vytvořeny podmínky pro p|ynu|é provádění pracía
práce dle předmětu této sm|ouvy bude nutno provádět po částech nebo opakovaně,. budou
účtovány Vyvo|ané Více nák|ady a současně smluvní strany dohodnou posun termínů plnění
d|e této sm|ouvy. o této skutečnosti bude proveden zápis Ve stavebním deníku.

8. zhotovite| neodpovídá za vady dí|a Vznik|é Vadnou součinností objednatele, pokud takové
Vady v průběhu provádění prací nemoh| zJistit a za vady prací, jimž nemohl při vynaložení
Veškerého Úsi|í zabránit. skutečnost, že vada dodávky má původ ve vadném p|nění
objednate|e ve smys|u tohoto odstavce, musí zhotovite| prokázat.

9. ustanovení o součinnosti objednátelé Jsou podstatnou ná|éžitostí této smIouvy.

vI. součinnost zhotovite|e

1. Prodávajícíse zavazuje, že umožnívšem subjektům oprávněným k výkonu kontro|y
projektu, z jehož pÍostředků je dodáVka hrazena, provést kontÍo|u dok|adů souvisejících
s p|něním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archtvac| (zákon
č.563/1991 sb., o účetnjctví, a zákon č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty).

2. ProdáVající se zavazuje, že se bude V případě pub|icity zakázky řídit pravid|y.pub|icity
projektů financovaných z programu oP VK a pravid|y vizuální identity EsF v cR d|e přiručky
pro příiemce finanční podpory projektů oP VK na všech dokumentech souvisejících
s projektem,

vu. vlastnické p]ávo k dí|u a nebezpečí škody na věce.h a souěástech dí|a

1. Zhotovite| je v|astníkem dí|a až do jeho úp|ného uhrazení.
2. objednate| nese nebezpečí škody na věcech, jež jsou nebo budou součástí dí|a, pokud jsou

u|oženy v místě rea|iŽace nebo jsou na nich v místě realizace prováděny práce ke zhotoveni
d  í |a .

3. objednaté| neodpovídá za škody na zboží, jest|iže byla způsobena:
a) zhotovitelem
b) Vadou nebo přirozenou povahou zboží
c) vadným obalem
Vznikla-|i škoda způsobem uvedeným v předchozím odstavci, je objednate| pov|nen
Vynatožit odbornou péči, aby by|a škoda co nejmenší.

vltt' vady dí|a

1. zhotovitel odpovídá za vady, jež má dí|o v době jeho předání. Neodpovídá za vady, kde tak
stanoví zákon nebo tato smlouva'



2. zhotovite|je povinen odstranit vady dí|a uvedené v protoko|u o předání dí|a (zápisu o
odevzdánía převzetí dokončené stavby) bez zbytečného odk|adu, maximá|ně ve Ihůtě do
15 dnů ode dne sepsání předáVacího protoko|u.

1 .

Ix. Přétrzetí dí|a

Předání a převzetídí|a d|e č|. II odst 1 a 3 bude plněno na etapy a bude stvrŽeno sepsáním
protoko|u o kontro|e komp|etnosti předané části předmětu díla.

x. zářuky

Na Věci, jež jsou součástí díla d|e č|. lI, poskytuje zhotovite| záruku 30 měsíců'
záruka uvedená v bodě 1 se vztahuje na vady, kteÍé se objeví při předánía nebrání
da|šímu provozu, a na vady skryté, které se objeví na př€dmětu této sm|ouvy během
uvedené doby po předáni.
zhotoviteI odpovídá za vady předmětl
činností obsluhy v rozporu s návodem
mocí.
zhotovit€| sv'imi zásahy do stavebních konstíukcí a instatacíd|e této smIouvy nevstupuje
do záruky za stavební dí|o jako ce|ek.
záruky se řídí ustanovením s 563 obch. zák.

xr' sm|uvní pokuty

V případě prodlení za každý den zpoždění zap|atí zhotovite| objednateIl sm|Úvní pokutu Ve
výši 2ok za každý započaý den prod|ení, maximá|ně Však soryo hodnoty zakáŽky Ža celou
dobu prod|ení.

xtl. spoleěná a závěfečná ustanovení

Není.Ii touto sm|ouvou sjednáno jinak, řídí se obchodním zá.koníkem.
Tato sm|ouva je p|atná dnem podpisu opráVněných zástupců smluvních střan. Její obsah
může být měněn nebo dop|ňován jen po vzájemné dohodě sm|uvních stran a písemnou
formou.

V Brně dne 3L.5.2oI2

Objednatel Zhotovitel

4 .

1 .
2 .

1 .

pInění této sm|ouvy, pokud nebyly způsobeny
k obs|uze a uživate|skou dokumentací nebo Vyšší

1 .

s.o.K. GroupJloL3k,

,li Í"}ff::;,/



Příloha č'1 ke smlouvě o dí,o č' ao7 /2012/037

A' cenová nat'ídka|
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Cena celkem 989 850,00 197 970$0 1 187 820,00

B. Nabídková ceúa

PEcovní stanice Pc
žákovský včetně

36 9441,60 340113,60 64022,72 408136,32

410,-

30

Pracovnl íanice Pc
učit€|stý včetně
bezdrátové k|ávesnice

27 11049,60 294*9,20 s9667,84 35aOO1,U

470,-

30

PlacovnÍ stani. € Pc
správ€e vč. bezdÉtové

1 14529,20 18529,20 37D5,44 22235,O4

470,-

30

Monitor LCO
minimá |ní ve|ikost 20"

62 2904,00 180044,00 36009,60 z76os7,60 24 hodin 30

Monitor LCD
minimáIní veIikost 22,,

1 3636,00 3636,00 721,20 4361,20

470,-

30

operáční systém fl bjt
s€hopný s prací

shodnými napříkla.|

2856,00 125664,00 25132,80 150796,80

470,-

30 0,. Kč,

R€produktory sto|ní o 17 247.20 4100,40 820,08 4920,48 24 hodin

470,-
Kčlhod.

3o x

Reproduktory sto|ní o 15 673,20 10098,00 2019,60 12117,60 24 hodin

470,"

30 x

5|u.hátka 18 349,00 6Za2,OO 1256,40 7$4,40

4-7O,-

30

1 798,00 798,00 159,60 957,60 24 hodin

470,-

30

I zz4r,60 224L64 444,32 2689,92 24 hodin

470,-

30

ce|ková nabídkoýá 989850,q) 19r970,00 u87820,00 x

s.o.K.

tC: 269 66 221
D]Č| cŽ26966221


